
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio XI 
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 

Sede di Prato 
 

Responsabile del procedimento: 

Nicola Neri Serneri 

 

Viale Borgovalsugana, 63 b -59100 Prato- 

Tel. +39 057458891/05741747076 

 e-mail: PEO usp.po@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppo@postacert.istruzione.it 

http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.gov.it  

Referente:  

Liliana Amici 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA l’intesa sottoscritta tra l’Amministrazione e le OO. SS. in data 16 giugno 2022 volta a prorogare 

per il solo a. s. 2022/23 l’ipotesi di CCNI sottoscritta l’8/7/2020 concernente le utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a. s. 2020-21; 

 

VISTA la contrattazione decentrata a livello regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’a. s. 2022/23 definita il 4/7/2022; 

 

VISTO il proprio decreto prot.3453 del 22.8.2022 di pubblicazione delle assegnazioni provvisorie e 

utilizzazioni nelle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Prato; 

 

CONSIDERATO CHE per la scuola secondaria di secondo grado si sono verificati dei cambiamenti nelle 

assegnazioni provvisorie interprovinciali per cui è necessario operare delle rettifiche; 

 

DISPONE 

 

 

L’elenco delle assegnazioni provvisorie interprovinciali relativo alla scuola secondaria di secondo grado è 

rettificato come di seguito specificato.  

 

 

 

SCUOLA SECONDARI DI SECONDO GRADO-A.S. 2022-23- RETTIFICA AI PROVVEDIMENTI 

DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE DISPOSTI CON DECRETO 3453 DEL 

22.8.2022 

 

 

Classe di 

concorso 

 

Docente Posto e sede di titolarità Posto e Sede assegnata 

BC02 Franco Sabiote Rosa Maria BC02 Normale-RMPS090001 BC02 POIS00300C-Livi 

A019 Delli Lorenzo A019 Normale-LIIS00100T A019-POIS00300C-Livi  

AB24 Capaldo Agostino AB25 Normale SAMM8BS019 RINUNCIA  

 

 
                                                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                                  Nicola Neri Serneri 

 

 

mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www./

		2022-08-30T15:00:12+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2022-08-30T19:51:30+0200
	protocollo




